

Bydgoszcz, dnia 1.07.2024 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w zapytaniu o cenę na „ dostawę falownik do ciepłowni Solec Kujawski- 65/FZ/2024 ,” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęło zapytanie:

Pytanie 1

Czy w postępowaniu będzie zawierana z Państwem umowa, jeśli tak czy posiadają Państwo wzór takiej umowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje umowy na ten zakup.

Pytanie 2

Czy w postępowaniu przewidziane są kary umowne za nieterminową dostawę części zamówienia?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje kar umownych za nieterminową dostawę. Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę po 31.07.2024.

Pytanie 3

Czy jeden z elementów może zostać dostarczony po terminie dostawy 31.07.2024.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę po 31.07.2024.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej

Jakub Redziemiński